
UCHWAŁA NR XXIV/300/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strużce 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 869, 2490),  art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. poz. 2490)  oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strużce na zakup 
umundurowania bojowego w kwocie 4 830,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bobrowice do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Strużce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB07795-DCD6-4EB7-925A-6BCA23424803. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 869, 2490) finansowanie ochotniczych straży pożarnych z budżetu państwa odbywa się 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych środki 
są przekazywane w formie dotacji (Dz. U. poz. 2490). 

 
W związku z naborem nowych członków Ochotniczej Straży Pożarnej  w Strużce konieczne jest 

uzupełnienie umundurowania w ilości: 
ubranie specjalne – 2 000,00 zł 
ubranie specjalne – 2 000,00 zł 
ubranie specjalne – 2 000,00 zł 
buty specjalne – 2 x 450,00 zł 
   

W związku z pozyskaniem dofinansowania przez OSP w Strużce z Oddziału Wojewódzkiego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Zielonej Górze konieczne jest uzupełnienie zakupu wkładem 
własnym w formie dotacji z Gminy Bobrowice.  
 
           W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB07795-DCD6-4EB7-925A-6BCA23424803. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/19189235?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/19189235?cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



